
        Bydgoszcz 27 września 2024                    

                             
            KOMENDA MIEJSKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
              W BYDGOSZCZY WOJEWÓDZTWO 

KUJAWSKO-POMORSKIE  

      ul. gen. J. H. Dąbrowskiego 4   
              85-158 Bydgoszcz            Do   

uczestników postępowania  

PT.2370.2.8.2024.SJ  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  DOSTAWĘ SAMOCHODU SLRR DLA 

KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W BYDGOSZCZY - znak sprawy PT.2370.2.2024.  

Tryb postępowania: 

Podstawowy bez negocjacji 

Przedmiot zamówienia:  

DOSTAWA SAMOCHODU SLRR DLA KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

BYDGOSZCZY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 nr 1320 ze zmianami. – zwaną dalej Pzp) Zamawiający informuje, że w 

wyniku badania i oceny ofert została wybrana oferta poniższego wykonawcy:  

ARPOL MOTOR COMPANY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Adres siedziby: UL. SZOSA BYDGOSKA 52, 87-100 TORUŃ 

NIP: 9562002629 REGON: 871219244 

Uzasadnienie prawne:  

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 Pzp  

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. Złożona przez niego oferta jest 

ważna w świetle Pzp i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert, tym samym jest ofertą najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu.  

Streszczenie i porównanie ofert:  

Do dnia składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły trzy oferty. Zamawiający dokonał oceny ofert 

niepodlegających odrzuceniu. Streszczenie oceny ofert przedstawia się następująco:  

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr 
oferty  

Wykonawca  Punkty w kryterium   
Punkty 
łącznie 

Cena  Gwarancja  

1. ARPOL MOTOR COMPANY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Adres siedziby: UL. SZOSA BYDGOSKA 52, 87-100 
TORUŃ 
NIP: 9562002629 REGON: 871219244 

  
  

60 

  
  

40 

  
  

100 

2. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  
„bocar” Sp. z o.o. 
Adres siedziby: Korwinów, ul. Okólna 15; 42-263 
Wrzosowa 
NIP: 573 000 86 37 REGON: 150024122 

 
 

58,98 

 
 

40 

 
 

98,98 

3. Nazwa Frank-Cars Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Adres siedziby: ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 
Częstochowa NIP:5732282035 
REGON:152122969 

 
 

53,20 

 
 

32 

 
 

85,20 

  

Oferty odrzucone:  

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  


		2024-09-27T12:02:46+0200
	Tomasz Czajka




